
CR141524

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 11 ABM S9394 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 14-ene.-77 PIELAGOS 43' 09''

2 47 ABM SA4571 JORGE NIETO SANCHEZ 23-jul.-74 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 43' 31''

3 12 ABM S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 47''

4 17 MS S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun.-83 CD SAPPORO 44' 01''

5 231 M35 SR1728 FRANCISCO PARDO BLANCO 18-sep.-76 LIEBANA 44' 51''

6 13 M35 SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 44' 52''

7 16 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20-jul.-73 ZURITA DE PIELAGOS 45' 55''

8 23 M40 SR1731 FELIPE FERNANDEZ BLANCO 14-ene.-74 LIEBANA 46' 02''

9 137 MS - JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 RENEDO DE PIELAGOS 46' 03''

10 40 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 46' 47''

11 15 MS S925 SANTIADO PELAYO RUIZ 18-sep.-84 PIELAGOS 47' 24''

12 237 M45 SR1580 JOSE MANUEL LARA ORTIZ 30-dic.-69 CD SAPPORO 48' 00''

13 26 M45 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 48' 21''

14 48 MS SR1547 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 INDEPENDIENTE 48' 31''

15 235 M55 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS 48' 40''

16 24 M40 - MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13-sep.-72 BIELVA 48' 41''

17 37 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic.-62 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 46''

18 22 M45 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30-oct.-67 CDE GUARAMAKO 48' 59''

19 20 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 49' 39''

20 131 M50 - JOSE AMADO SALCEDA MARTIN 19-ene.-65 AGUILAR DE CAMPOO 49' 53''

21 28 M40 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 49' 56''

22 134 M35 - JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 MIENGO 49' 58''

23 55 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 50' 26''

24 1 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 50' 31''

25 14 MS S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 50' 35''

26 154 MS - JUAN JOSE COBO ACEBO 11-feb.-81 VIRGEN DE LA PEÑA 50' 36''

27 133 M45 - JOSE ANTONIO SANCHEZ SIERRA 19-oct.-67 ORUÑA DE PIELAGOS 50' 49''

28 217 MS - ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 TORRELAVEGA 50' 58''

29 201 M35 - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21-dic.-78 RUMOROSO 51' 02''

30 44 M35 SR1723 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 INDEPENDIENTE 51' 15''

31 241 M45 - JAVIER RIO RODRIGUEZ 12-jun.-70 SAN FELICES DE BUELNA 51' 29''

32 145 M35 - JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 RENEDO DE PIELAGOS 51' 31''

33 199 M50 - RAMON LOZANO BARCENA 26-jun.-65 SANTANDER 51' 33''

34 167 M45 - LUIS GREGORIO LAMILLAR AJA 6-nov.-69 BOO DE PIELAGOS 51' 44''

35 5 F35 - ROSA TERESI MORALES 4-abr.-73 NOVALES 51' 50''

36 118 MS - JAVIER BRINGAS CAMPO 6-mar.-82 PEÑACASTILLO 51' 54''

37 86 MS - CESAR PEÑA QUINTANO 21-ene.-83 CUDON 52' 04''

38 194 MS - PEDRO JOSE GANDIAGA SALAS 15-sep.-80 CASTAÑEDA 52' 04''

39 2 F35 S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 52' 10''

40 207 M35 - RUBEN GALLEGO MARTIN 27-oct.-78 SANTANDER 52' 17''

41 19 M40 SR1433 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 ADC EMPORIUM 52' 36''

42 112 M50 - FRANCISCO MARCOS  CRESPO 1-feb.-62 TORRELAVEGA 52' 41''

43 232 M35 - JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 SALCEDO DE PIELAGOS 52' 45''

44 100 M45 - ELOY RODRIGUEZ SAN PEDRO 14-ene.-70 SANTANDER 52' 49''

45 54 M45 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 53' 08''

46 60 M45 SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 INDEPENDIENTE 53' 17''

47 83 M40 - CARLOS PEREZ FEIJOO 15-dic.-70 CARTES 53' 24''

48 151 M40 - JUAN CARLOS MANRIQUE FRANCO 9-mar.-75 MURIEDAS 53' 37''

49 230 M40 - OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 SANTANDER 53' 43''

50 101 MS - EMILIO GOMEZ MARTINEZ 16-may.-83 RENEDO DE PIELAGOS 53' 45''

51 113 M35 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12-jul.-77 SANTANDER 53' 53''

52 43 M50 SA4234 IGNACIO PEÑA MATIA 31-jul.-62 CD LA ARMUÑA 53' 54''

53 242 M40 - EMILIO BLANCO DIAZ 2-feb.-73 TORRELAVEGA 54' 10''

54 228 M35 - DIEGO GARCIA DE LA TORRE 1-jul.-80 RENEDO DE PIELAGOS 54' 17''

55 84 M40 - CARLOS TEJA SOTO 9-mar.-72 RENEDO DE PIELAGOS 54' 18''

56 227 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-sep.-73 PUENTE VIESGO 54' 23''

57 46 MS SR1784 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 54' 26''

58 25 MS - MANUEL GONZALEZ PELAYO 16-may.-82 SANTANDER 54' 31''

59 163 M40 - LUIS BOO GOMEZ 13-oct.-70 LIENCRES 54' 43''

60 168 M35 - LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 MALIAÑO 54' 43''

61 130 MS - JORGE MARCELINO GARCIA GUTIERREZ 27-dic.-83 SOTO DE LA MARINA 54' 51''

62 38 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 55' 02''

63 185 M40 - OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 BARCENA DE PIE DE CONCHA 55' 07''

64 52 M40 SR1738 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 INDEPENDIENTE 55' 08''

65 106 M40 - FERNANDO ALLENDE CARRAL 25-nov.-72 SELAYA 55' 11''

66 63 M45 - ALBERTO DIAZ PORTAS 20-ago.-69 TUI 55' 22''

Prueba XXI CARRERA DEL MONTE SOÑA-SALCEDO-SOÑA

Lugar y fecha Soña (Polanco), 19 de julio de 2015

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

XXI Carrera del Monte Soña-Salcedo-Soña

AYUNTAMIENTO DE POLANCO / CA POLANCO - SOLVAY

ACTA - CR141524

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Carrera Larga 12.000 m.



67 195 M40 - PEDRO RUIZ MEDIAVILLA 10-sep.-70 NOVALES 55' 43''

68 240 M45 - IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10-mar.-66 SUANCES 55' 45''

69 31 M55 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS 55' 55''

70 187 MS - PABLO GAMUNDI DE ROSENDO 24-mar.-84 MADRID 55' 56''

71 59 MS SR1509 SERGIO FERNANDEZ OLAZABAL 30-jul.-90 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 56' 07''

72 226 M40 - RAUL GONZALEZ GARCIA 12-ago.-71 HERRERA DE CAMARGO 56' 08''

73 29 M60 S8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19-ene.-52 CA POLANCO - SOLVAY 56' 17''

74 221 MS - JOSE MANUEL GONZALEZ SALAS 11-ene.-91 GORNAZO 56' 18''

75 220 MS SR1601 DANIEL BECERRA SAN MARTIN 9-may.-90 CA POLANCO - SOLVAY 56' 18''

76 119 M40 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15-mar.-75 TORRELAVEGA 56' 19''

77 236 M50 - DANIEL PARIENTE MATAMALA 13-sep.-63 LIENCRES 56' 31''

78 76 M40 - ANTONIO LOPEZ VAZQUEZ 7-may.-73 GUARNIZO 56' 35''

79 98 M50 - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 SANTANDER 56' 44''

80 182 MS - MIGUEL MOLLEDO GUTIERREZ 10-ago.-80 CARTES 56' 46''

81 3 FS S10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 CDE GUARAMAKO 56' 59''

82 222 M35 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22-ene.-78 MORTERA DE PIELAGOS 57' 21''

83 94 M35 - DAVID TEJA GOMEZ 8-ago.-75 EL ASTILLERO 57' 22''

84 208 M35 - RUBEN GONZALEZ GARCIA 4-oct.-76 POLANCO 57' 23''

85 184 M35 - OLIVER RIAÑO VILDA 8-may.-80 MOLLEDO 57' 34''

86 49 M45 S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 2-jun.-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 57' 43''

87 135 M45 - JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 SANTANDER 57' 52''

88 196 M35 - RAFAEL SALCINES MEDRANO 2-may.-78 SANTANDER 57' 53''

89 105 M35 - FELIX AGUDO LASTRA 16-jun.-76 SANTANDER 57' 54''

90 73 MS - ANGEL PELAYO RUIZ 28-jun.-87 LAS PRESILLAS 57' 55''

91 30 M50 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13-nov.-64 CA POLANCO - SOLVAY 58' 11''

92 36 M60 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 58' 21''

93 58 M45 S10331 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO 8-nov.-67 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 58' 22''

94 234 M45 - JOSE MARIA FERNANDEZ ALONSO 15-feb.-67 SANTANDER 58' 28''

95 6 F35 S913 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 58' 36''

96 123 M35 - JAVIER VENA PELAYO 7-abr.-78 LIENCRES 58' 37''

97 7 F35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 58' 49''

98 110 M35 - FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ORTAL 21-ago.-78 MADRID 58' 53''

99 186 M35 - PABLO ANTONIO RESINES MAGALDI 29-jun.-80 SANTANDER 59' 02''

100 206 MS - ROBERTO ODRIOZOLA REVUELTA 24-nov.-81 POLANCO 59' 24''

101 239 M50 SR1696 ALEJANDRO FERNANDEZ MENDIA 6-jul.-62 INDEPENDIENTE 59' 46''

102 72 M55 - ANDRES NEILA NUÑEZ 29-abr.-59 BILBAO 1h 00' 00''

103 53 M60 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 1h 00' 09''

104 61 M35 - AITOR GARCIA REBANAL 6-dic.-79 TORRELAVEGA 1h 00' 17''

105 219 F35 - ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 1h 00' 23''

106 218 M35 - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-sep.-76 TORRELAVEGA 1h 00' 30''

107 32 M55 SR1215 CARLOS ALFONSO PEON CUEVAS 29-jul.-56 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 00' 36''

108 160 M60 - LUIS ALVAREZ ODRIOZOLA 17-ene.-51 TORRELAVEGA 1h 00' 36''

109 229 M35 - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25-may.-77 TORRELAVEGA 1h 00' 37''

110 82 M40 - CARLOS NAVARRO SANCHEZ 1-ene.-74 AMPUERO 1h 00' 57''

111 95 M35 - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 SANTANDER 1h 00' 58''

112 191 MS - PEDRO CALLEJA PELAYO 15-nov.-82 TORRELAVEGA 1h 01' 04''

113 62 M45 - ALBERTO ARROYO GARCIA 5-jun.-68 EL ASTILLERO 1h 01' 17''

114 33 MS S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS 1h 01' 24''

115 116 M60 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3-abr.-43 CABEZON DE LA SAL 1h 01' 34''

116 192 M40 - PEDRO CASTANEDO ECHEVARRIA 19-feb.-72 POLANCO 1h 01' 36''

117 211 MS - SANTIAGO FERNANDEZ LISTE 18-jul.-81 SANTANDER 1h 01' 38''

118 150 M50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28-jun.-65 RINCONEDA 1h 01' 49''

119 244 M45 - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 SANTANDER 1h 01' 51''

120 204 MS - ROBERTO GUERRA SUAREZ 1-mar.-84 CUDON 1h 01' 54''

121 108 M60 - FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ 17-feb.-53 ALCALA DE HENARES 1h 02' 08''

122 179 F35 - MARTA DIAZ BUJAN 14-ene.-77 MURIEDAS 1h 02' 09''

123 139 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 SANTANDER 1h 02' 10''

124 155 MS - JUAN LUIS PARDUELES JUNCO 16-jun.-84 TORRELAVEGA 1h 02' 22''

125 190 MS - PABLO PEREZ MORIN 8-may.-85 TORRELAVEGA 1h 02' 23''

126 202 M35 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30-ene.-77 SANTANDER 1h 02' 23''

127 203 M35 - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 9-jun.-80 PARBAYON 1h 02' 34''

128 193 M40 - PEDRO GOMEZ GARCIA 13-dic.-74 TORRELAVEGA 1h 02' 37''

129 162 M40 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 9-jul.-72 CACICEDO 1h 02' 37''

130 210 F35 - RUTH GARCIA SINOVAS 21-oct.-67 VALLADOLID 1h 02' 42''

131 148 M50 - JOSECHU RUIZ SANZ 5-feb.-62 VALLADOLID 1h 02' 43''

132 216 F35 - YOLANDA MONTES RIEGA 24-feb.-72 POLANCO 1h 02' 52''

133 164 M55 - LUIS DE LA PEÑA CORTES 21-ene.-58 POLANCO 1h 02' 52''

134 205 M35 - ROBERTO LLANES CAVIA 28-dic.-75 SANTANDER 1h 03' 12''

135 57 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 03' 34''

136 140 M55 - JOSE MANUEL MARTINEZ FUENTES 30-ene.-58 TORRELAVEGA 1h 03' 40''

137 88 M40 - DANIEL MEDRANO BLAZQUEZ 27-jun.-74 SANTANDER 1h 03' 51''

138 66 MS - ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 18-dic.-83 MIRONES 1h 04' 22''

139 97 M40 - EDUARDO GONZALEZ CUETO 9-feb.-74 ORUÑA DE PIELAGOS 1h 04' 25''

140 81 MS - BORJA CASTAÑERA CUEVAS 14-sep.-82 SANTANDER 1h 04' 46''

141 115 M40 - FRANCISCO PEREZ CAMPO 16-jun.-75 PUENTE ARCE 1h 04' 48''

142 172 M50 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17-oct.-61 SORIA 1h 04' 51''

143 214 MS - VICTOR LOPEZ ANDRES 12-ene.-82 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 05' 05''

144 120 M35 - JAVIER GUERRA SUAREZ 8-mar.-79 CUDON 1h 05' 09''

145 34 M50 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h 05' 10''

146 189 MS - PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct.-84 SANTANDER 1h 05' 40''

147 121 M50 - JAVIER MERINO VALDOR 25-may.-62 SANTANDER 1h 06' 01''

148 223 M40 SR1576 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 1h 06' 29''

149 51 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 06' 39''

150 212 MS - SERGIO LLORENTE VALCARCEL 7-dic.-81 SANTANDER 1h 06' 41''

151 96 M35 - EDUARDO CASTILLO TERAN 11-oct.-76 SANTANDER 1h 06' 41''

152 114 M35 - FRANCISCO MIGUEL GARCIA GOMEZ 28-feb.-79 ARANDA DE DUERO 1h 07' 19''

153 129 MS - JORGE LOPEZ GARCIA 9-sep.-83 TORRELAVEGA 1h 07' 23''

154 143 M35 - JOSE MARIA MORIN ALONSO 17-dic.-75 SANTIAGO DE CARTES 1h 07' 23''

155 91 MS - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 BARAKALDO 1h 07' 40''

156 8 F35 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 07' 58''



157 93 M35 - DAVID PIQUERO EGUIA 10-nov.-78 MIENGO 1h 07' 58''

158 147 M45 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17-sep.-67 CICERO 1h 08' 04''

159 126 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22-dic.-67 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 08' 19''

160 124 M40 - JESUS DANIEL GARCIA MAZO 17-abr.-75 SANTANDER 1h 08' 20''

161 50 M60 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct.-49 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h 08' 27''

162 224 F35 - RAQUEL PARDO SANTAYANA 29-mar.-75 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 08' 30''

163 225 M40 - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 08' 30''

164 180 M50 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 1h 08' 47''

165 171 M40 - MANUEL PAREJO DOBLAS 11-sep.-74 SANTANDER 1h 08' 53''

166 69 M55 - ALFONSO GUILLERMO DE LA GALA PEREZ 11-jul.-57 SANTANDER 1h 08' 59''

167 79 MS - BERNARDO RUIZ ABASCAL 13-may.-81 RENEDO DE PIELAGOS 1h 09' 05''

168 109 M40 - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ SANTOS 8-may.-71 TORRELAVEGA 1h 09' 16''

169 243 M45 - JOSE LUIS GANDARILLAS REVUELTA 1-mar.-66 SUANCES 1h 09' 32''

170 157 M40 - JUAN RAMON SUAREZ-VALDES FERNANDEZ 30-oct.-72 CASTRO URDIALES 1h 09' 36''

171 146 M40 - JOSE RAMON GONZALEZ RODRIGUEZ 26-may.-74 POLANCO 1h 09' 41''

172 233 M40 - VICENTE CANO VITIENES 23-dic.-73 POLANCO 1h 09' 50''

173 68 M50 - ALFONSO DE CELIS CALLEJO 24-feb.-64 LAMADRID 1h 10' 05''

174 10 F35 S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 10' 06''

175 107 M40 - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18-sep.-71 SANTANDER 1h 10' 07''

176 67 M35 - ALEX DIVISION VILDA 10-sep.-76 MOLLEDO 1h 10' 37''

177 166 M50 - LUIS FRANCISCO MADRAZO GARCIA 31-dic.-60 SANTANDER 1h 10' 58''

178 122 M35 - JAVIER PEREZ PALAZUELOS 6-abr.-76 POLANCO 1h 11' 00''

179 165 M40 - LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11-abr.-72 LOS CORRALES DE BUELNA 1h 11' 17''

180 80 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 5-may.-73 SANTANDER 1h 12' 03''

181 4 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 12' 04''

182 170 M35 - MANUEL MARTINEZ ALMAJANO 31-may.-77 CERCEDILLA 1h 13' 37''

183 177 FS - MARINA LECUE MARTINEZ 15-nov.-80 EL ASTILLERO 1h 13' 53''

184 74 M35 - ANGEL SAN MIGUEL FERNANDEZ 3-feb.-77 POLANCO 1h 13' 53''

185 104 FS - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 SANTANDER 1h 14' 36''

186 75 F35 - ANGELINES SUAREZ MARTINEZ 7-may.-66 RUILOBA 1h 15' 22''

187 174 F35 - MARIA GEMA IGLESIAS HERRERA 12-abr.-73 REQUEJADA 1h 16' 15''

188 138 M45 - JOSE LUIS GARCIA MARTINEZ 1-feb.-67 REQUEJADA 1h 16' 15''

189 161 M45 - LUIS ANGEL IGLESIAS SANCHEZ 24-ago.-65 RUILOBA 1h 16' 18''

190 132 M40 - JOSE ANDRES FERNANDEZ MAZON 26-jul.-71 TORRELAVEGA 1h 16' 59''

191 117 M40 - IGNACIO ALFONSO DE LUIS 13-abr.-74 VALLADOLID 1h 17' 06''

192 92 M35 - DAVID PEREZ RODRIGO 5-nov.-76 ZARATAN 1h 17' 07''

193 90 M35 - DANIEL SAIZ COTERILLO 21-jun.-78 BEZANA 1h 17' 47''

194 158 M35 - JUAN RESINES GIL 9-sep.-78 SANTANDER 1h 17' 47''

195 71 F35 - ANA SAN JOSE LERA 5-abr.-75 SANTANDER 1h 17' 48''

196 136 M40 - JOSE GUERRERO GONZALEZ 12-jul.-74 SANTANDER 1h 17' 48''

197 41 M60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h 18' 01''

198 102 M40 - ERIC ANTOLAN CESALPINE 7-ene.-74 SANTANDER 1h 18' 26''

199 209 M35 - RUBEN OBREGON QUESADA 5-dic.-76 BARREDA 1h 18' 48''

200 149 M50 - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18-sep.-62 RENEDO DE PIELAGOS 1h 19' 23''

201 77 MS - ANTONIO URRACA 30-mar.-85 CABEZON DE LA SAL 1h 19' 24''

202 238 M45 - NESTOR MALLEVILLE FASCISZEWSKI 9-sep.-65 TORRELAVEGA 1h 19' 53''

203 128 M45 - JESUS ILLARREGUI GOMEZ 12-ago.-69 SANTANDER 1h 19' 54''

204 9 F35 S10556 ITZIAR CAMPOS PEREZ 24-jun.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 20' 13''

205 127 M35 - JESUS GOMEZ SANTOVENIA 5-jun.-76 CABEZON DE LA SAL 1h 20' 13''

- 198 M35 - RAMON FERNANDEZ GOMEZ 12-ene.-80 POLANCO Descalif.

- 156 MS - JUAN PERALES GOROSTIAGA 1-dic.-84 SALCEDO DE PIELAGOS Dsc. (A240.10)



CR141524

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 231 M35 SR1728 FRANCISCO PARDO BLANCO 18-sep.-76 LIEBANA 44' 51''

2 13 M35 SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 44' 52''

3 134 M35 - JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 MIENGO 49' 58''

4 201 M35 - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21-dic.-78 RUMOROSO 51' 02''

5 44 M35 SR1723 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 INDEPENDIENTE 51' 15''

6 145 M35 - JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 RENEDO DE PIELAGOS 51' 31''

7 207 M35 - RUBEN GALLEGO MARTIN 27-oct.-78 SANTANDER 52' 17''

8 232 M35 - JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 SALCEDO DE PIELAGOS 52' 45''

9 113 M35 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12-jul.-77 SANTANDER 53' 53''

10 228 M35 - DIEGO GARCIA DE LA TORRE 1-jul.-80 RENEDO DE PIELAGOS 54' 17''

11 168 M35 - LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 MALIAÑO 54' 43''

12 222 M35 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22-ene.-78 MORTERA DE PIELAGOS 57' 21''

13 94 M35 - DAVID TEJA GOMEZ 8-ago.-75 EL ASTILLERO 57' 22''

14 208 M35 - RUBEN GONZALEZ GARCIA 4-oct.-76 POLANCO 57' 23''

15 184 M35 - OLIVER RIAÑO VILDA 8-may.-80 MOLLEDO 57' 34''

16 196 M35 - RAFAEL SALCINES MEDRANO 2-may.-78 SANTANDER 57' 53''

17 105 M35 - FELIX AGUDO LASTRA 16-jun.-76 SANTANDER 57' 54''

18 123 M35 - JAVIER VENA PELAYO 7-abr.-78 LIENCRES 58' 37''

19 110 M35 - FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ORTAL 21-ago.-78 MADRID 58' 53''

20 186 M35 - PABLO ANTONIO RESINES MAGALDI 29-jun.-80 SANTANDER 59' 02''

21 61 M35 - AITOR GARCIA REBANAL 6-dic.-79 TORRELAVEGA 1h 00' 17''

22 218 M35 - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-sep.-76 TORRELAVEGA 1h 00' 30''

23 229 M35 - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25-may.-77 TORRELAVEGA 1h 00' 37''

24 95 M35 - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 SANTANDER 1h 00' 58''

25 202 M35 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30-ene.-77 SANTANDER 1h 02' 23''

26 203 M35 - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 9-jun.-80 PARBAYON 1h 02' 34''

27 205 M35 - ROBERTO LLANES CAVIA 28-dic.-75 SANTANDER 1h 03' 12''

28 120 M35 - JAVIER GUERRA SUAREZ 8-mar.-79 CUDON 1h 05' 09''

29 96 M35 - EDUARDO CASTILLO TERAN 11-oct.-76 SANTANDER 1h 06' 41''

30 114 M35 - FRANCISCO MIGUEL GARCIA GOMEZ 28-feb.-79 ARANDA DE DUERO 1h 07' 19''

31 143 M35 - JOSE MARIA MORIN ALONSO 17-dic.-75 SANTIAGO DE CARTES 1h 07' 23''

32 93 M35 - DAVID PIQUERO EGUIA 10-nov.-78 MIENGO 1h 07' 58''

33 67 M35 - ALEX DIVISION VILDA 10-sep.-76 MOLLEDO 1h 10' 37''

34 122 M35 - JAVIER PEREZ PALAZUELOS 6-abr.-76 POLANCO 1h 11' 00''

35 170 M35 - MANUEL MARTINEZ ALMAJANO 31-may.-77 CERCEDILLA 1h 13' 37''

36 74 M35 - ANGEL SAN MIGUEL FERNANDEZ 3-feb.-77 POLANCO 1h 13' 53''

37 92 M35 - DAVID PEREZ RODRIGO 5-nov.-76 ZARATAN 1h 17' 07''

38 90 M35 - DANIEL SAIZ COTERILLO 21-jun.-78 BEZANA 1h 17' 47''

39 158 M35 - JUAN RESINES GIL 9-sep.-78 SANTANDER 1h 17' 47''

40 209 M35 - RUBEN OBREGON QUESADA 5-dic.-76 BARREDA 1h 18' 48''

41 127 M35 - JESUS GOMEZ SANTOVENIA 5-jun.-76 CABEZON DE LA SAL 1h 20' 13''

- 198 M35 - RAMON FERNANDEZ GOMEZ 12-ene.-80 POLANCO Descalif.

Veterano Masculino B (más de 40 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 16 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20-jul.-73 ZURITA DE PIELAGOS 45' 55''

2 23 M40 SR1731 FELIPE FERNANDEZ BLANCO 14-ene.-74 LIEBANA 46' 02''

3 24 M40 - MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13-sep.-72 BIELVA 48' 41''

4 28 M40 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 49' 56''

5 55 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 50' 26''

6 19 M40 SR1433 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 ADC EMPORIUM 52' 36''

7 83 M40 - CARLOS PEREZ FEIJOO 15-dic.-70 CARTES 53' 24''

8 151 M40 - JUAN CARLOS MANRIQUE FRANCO 9-mar.-75 MURIEDAS 53' 37''

9 230 M40 - OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 SANTANDER 53' 43''

10 242 M40 - EMILIO BLANCO DIAZ 2-feb.-73 TORRELAVEGA 54' 10''

11 84 M40 - CARLOS TEJA SOTO 9-mar.-72 RENEDO DE PIELAGOS 54' 18''

12 227 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-sep.-73 PUENTE VIESGO 54' 23''

13 163 M40 - LUIS BOO GOMEZ 13-oct.-70 LIENCRES 54' 43''

14 38 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 55' 02''

15 185 M40 - OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 BARCENA DE PIE DE CONCHA 55' 07''

16 52 M40 SR1738 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 INDEPENDIENTE 55' 08''

17 106 M40 - FERNANDO ALLENDE CARRAL 25-nov.-72 SELAYA 55' 11''

18 195 M40 - PEDRO RUIZ MEDIAVILLA 10-sep.-70 NOVALES 55' 43''

19 226 M40 - RAUL GONZALEZ GARCIA 12-ago.-71 HERRERA DE CAMARGO 56' 08''

20 119 M40 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15-mar.-75 TORRELAVEGA 56' 19''

21 76 M40 - ANTONIO LOPEZ VAZQUEZ 7-may.-73 GUARNIZO 56' 35''

22 82 M40 - CARLOS NAVARRO SANCHEZ 1-ene.-74 AMPUERO 1h 00' 57''

23 192 M40 - PEDRO CASTANEDO ECHEVARRIA 19-feb.-72 POLANCO 1h 01' 36''

24 193 M40 - PEDRO GOMEZ GARCIA 13-dic.-74 TORRELAVEGA 1h 02' 37''

25 162 M40 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 9-jul.-72 CACICEDO 1h 02' 37''

26 88 M40 - DANIEL MEDRANO BLAZQUEZ 27-jun.-74 SANTANDER 1h 03' 51''

27 97 M40 - EDUARDO GONZALEZ CUETO 9-feb.-74 ORUÑA DE PIELAGOS 1h 04' 25''

28 115 M40 - FRANCISCO PEREZ CAMPO 16-jun.-75 PUENTE ARCE 1h 04' 48''

29 223 M40 SR1576 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 1h 06' 29''

30 124 M40 - JESUS DANIEL GARCIA MAZO 17-abr.-75 SANTANDER 1h 08' 20''

31 225 M40 - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 08' 30''

32 171 M40 - MANUEL PAREJO DOBLAS 11-sep.-74 SANTANDER 1h 08' 53''

33 109 M40 - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ SANTOS 8-may.-71 TORRELAVEGA 1h 09' 16''

34 157 M40 - JUAN RAMON SUAREZ-VALDES FERNANDEZ 30-oct.-72 CASTRO URDIALES 1h 09' 36''

35 146 M40 - JOSE RAMON GONZALEZ RODRIGUEZ 26-may.-74 POLANCO 1h 09' 41''

36 233 M40 - VICENTE CANO VITIENES 23-dic.-73 POLANCO 1h 09' 50''

37 107 M40 - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18-sep.-71 SANTANDER 1h 10' 07''

38 165 M40 - LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11-abr.-72 LOS CORRALES DE BUELNA 1h 11' 17''

12.000 m.

12.000 m.
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39 80 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 5-may.-73 SANTANDER 1h 12' 03''

40 132 M40 - JOSE ANDRES FERNANDEZ MAZON 26-jul.-71 TORRELAVEGA 1h 16' 59''

41 117 M40 - IGNACIO ALFONSO DE LUIS 13-abr.-74 VALLADOLID 1h 17' 06''

42 136 M40 - JOSE GUERRERO GONZALEZ 12-jul.-74 SANTANDER 1h 17' 48''

43 102 M40 - ERIC ANTOLAN CESALPINE 7-ene.-74 SANTANDER 1h 18' 26''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 237 M45 SR1580 JOSE MANUEL LARA ORTIZ 30-dic.-69 CD SAPPORO 48' 00''

2 26 M45 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 48' 21''

3 22 M45 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30-oct.-67 CDE GUARAMAKO 48' 59''

4 133 M45 - JOSE ANTONIO SANCHEZ SIERRA 19-oct.-67 ORUÑA DE PIELAGOS 50' 49''

5 241 M45 - JAVIER RIO RODRIGUEZ 12-jun.-70 SAN FELICES DE BUELNA 51' 29''

6 167 M45 - LUIS GREGORIO LAMILLAR AJA 6-nov.-69 BOO DE PIELAGOS 51' 44''

7 100 M45 - ELOY RODRIGUEZ SAN PEDRO 14-ene.-70 SANTANDER 52' 49''

8 54 M45 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 53' 08''

9 60 M45 SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 INDEPENDIENTE 53' 17''

10 63 M45 - ALBERTO DIAZ PORTAS 20-ago.-69 TUI 55' 22''

11 240 M45 - IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10-mar.-66 SUANCES 55' 45''

12 49 M45 S9174 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 2-jun.-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 57' 43''

13 135 M45 - JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 SANTANDER 57' 52''

14 58 M45 S10331 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO 8-nov.-67 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 58' 22''

15 234 M45 - JOSE MARIA FERNANDEZ ALONSO 15-feb.-67 SANTANDER 58' 28''

16 62 M45 - ALBERTO ARROYO GARCIA 5-jun.-68 EL ASTILLERO 1h 01' 17''

17 244 M45 - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 SANTANDER 1h 01' 51''

18 147 M45 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17-sep.-67 CICERO 1h 08' 04''

19 126 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22-dic.-67 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 08' 19''

20 243 M45 - JOSE LUIS GANDARILLAS REVUELTA 1-mar.-66 SUANCES 1h 09' 32''

21 138 M45 - JOSE LUIS GARCIA MARTINEZ 1-feb.-67 REQUEJADA 1h 16' 15''

22 161 M45 - LUIS ANGEL IGLESIAS SANCHEZ 24-ago.-65 RUILOBA 1h 16' 18''

23 238 M45 - NESTOR MALLEVILLE FASCISZEWSKI 9-sep.-65 TORRELAVEGA 1h 19' 53''

24 128 M45 - JESUS ILLARREGUI GOMEZ 12-ago.-69 SANTANDER 1h 19' 54''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 37 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic.-62 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 46''

2 131 M50 - JOSE AMADO SALCEDA MARTIN 19-ene.-65 AGUILAR DE CAMPOO 49' 53''

3 199 M50 - RAMON LOZANO BARCENA 26-jun.-65 SANTANDER 51' 33''

4 112 M50 - FRANCISCO MARCOS  CRESPO 1-feb.-62 TORRELAVEGA 52' 41''

5 43 M50 SA4234 IGNACIO PEÑA MATIA 31-jul.-62 CD LA ARMUÑA 53' 54''

6 236 M50 - DANIEL PARIENTE MATAMALA 13-sep.-63 LIENCRES 56' 31''

7 98 M50 - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 SANTANDER 56' 44''

8 30 M50 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13-nov.-64 CA POLANCO - SOLVAY 58' 11''

9 239 M50 SR1696 ALEJANDRO FERNANDEZ MENDIA 6-jul.-62 INDEPENDIENTE 59' 46''

10 150 M50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28-jun.-65 RINCONEDA 1h 01' 49''

11 139 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 SANTANDER 1h 02' 10''

12 148 M50 - JOSECHU RUIZ SANZ 5-feb.-62 VALLADOLID 1h 02' 43''

13 172 M50 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17-oct.-61 SORIA 1h 04' 51''

14 34 M50 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 1h 05' 10''

15 121 M50 - JAVIER MERINO VALDOR 25-may.-62 SANTANDER 1h 06' 01''

16 180 M50 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 1h 08' 47''

17 68 M50 - ALFONSO DE CELIS CALLEJO 24-feb.-64 LAMADRID 1h 10' 05''

18 166 M50 - LUIS FRANCISCO MADRAZO GARCIA 31-dic.-60 SANTANDER 1h 10' 58''

19 149 M50 - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18-sep.-62 RENEDO DE PIELAGOS 1h 19' 23''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 235 M55 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS 48' 40''

2 31 M55 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS 55' 55''

3 72 M55 - ANDRES NEILA NUÑEZ 29-abr.-59 BILBAO 1h 00' 00''

4 32 M55 SR1215 CARLOS ALFONSO PEON CUEVAS 29-jul.-56 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 00' 36''

5 164 M55 - LUIS DE LA PEÑA CORTES 21-ene.-58 POLANCO 1h 02' 52''

6 140 M55 - JOSE MANUEL MARTINEZ FUENTES 30-ene.-58 TORRELAVEGA 1h 03' 40''

7 51 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 06' 39''

8 69 M55 - ALFONSO GUILLERMO DE LA GALA PEREZ 11-jul.-57 SANTANDER 1h 08' 59''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 20 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 49' 39''

2 29 M60 S8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19-ene.-52 CA POLANCO - SOLVAY 56' 17''

3 36 M60 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 58' 21''

4 53 M60 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 1h 00' 09''

5 160 M60 - LUIS ALVAREZ ODRIOZOLA 17-ene.-51 TORRELAVEGA 1h 00' 36''

6 116 M60 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3-abr.-43 CABEZON DE LA SAL 1h 01' 34''

7 108 M60 - FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ 17-feb.-53 ALCALA DE HENARES 1h 02' 08''

8 57 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 03' 34''

9 50 M60 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct.-49 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h 08' 27''

10 41 M60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h 18' 01''

12.000 m.

12.000 m.

12.000 m.

12.000 m.
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Absoluto Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 ABF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 50' 31''

2 5 ABF - ROSA TERESI MORALES 4-abr.-73 NOVALES 51' 50''

3 2 ABF S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 52' 10''

4 3 FS S10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 CDE GUARAMAKO 56' 59''

5 6 F35 S913 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 58' 36''

6 7 F35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 58' 49''

7 219 F35 - ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 1h 00' 23''

8 179 F35 - MARTA DIAZ BUJAN 14-ene.-77 MURIEDAS 1h 02' 09''

9 210 F35 - RUTH GARCIA SINOVAS 21-oct.-67 VALLADOLID 1h 02' 42''

10 216 F35 - YOLANDA MONTES RIEGA 24-feb.-72 POLANCO 1h 02' 52''

11 8 F35 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 07' 58''

12 224 F35 - RAQUEL PARDO SANTAYANA 29-mar.-75 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 08' 30''

13 10 F35 S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 10' 06''

14 4 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 12' 04''

15 177 FS - MARINA LECUE MARTINEZ 15-nov.-80 EL ASTILLERO 1h 13' 53''

16 104 FS - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 SANTANDER 1h 14' 36''

17 75 F35 - ANGELINES SUAREZ MARTINEZ 7-may.-66 RUILOBA 1h 15' 22''

18 174 F35 - MARIA GEMA IGLESIAS HERRERA 12-abr.-73 REQUEJADA 1h 16' 15''

19 71 F35 - ANA SAN JOSE LERA 5-abr.-75 SANTANDER 1h 17' 48''

20 9 F35 S10556 ITZIAR CAMPOS PEREZ 24-jun.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 20' 13''

Veterano Femenino (más de 35 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 6 F35 S913 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 58' 36''

2 7 F35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 58' 49''

3 219 F35 - ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 1h 00' 23''

4 179 F35 - MARTA DIAZ BUJAN 14-ene.-77 MURIEDAS 1h 02' 09''

5 210 F35 - RUTH GARCIA SINOVAS 21-oct.-67 VALLADOLID 1h 02' 42''

6 216 F35 - YOLANDA MONTES RIEGA 24-feb.-72 POLANCO 1h 02' 52''

7 8 F35 S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 07' 58''

8 224 F35 - RAQUEL PARDO SANTAYANA 29-mar.-75 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 08' 30''

9 10 F35 S10568 MONTSERRAT SORDO RODRIGUEZ 30-ago.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 10' 06''

10 4 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 12' 04''

11 75 F35 - ANGELINES SUAREZ MARTINEZ 7-may.-66 RUILOBA 1h 15' 22''

12 174 F35 - MARIA GEMA IGLESIAS HERRERA 12-abr.-73 REQUEJADA 1h 16' 15''

13 71 F35 - ANA SAN JOSE LERA 5-abr.-75 SANTANDER 1h 17' 48''

14 9 F35 S10556 ITZIAR CAMPOS PEREZ 24-jun.-68 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 20' 13''

12.000 m.

XXI Carrera del Monte Soña-Salcedo-Soña

12.000 m.
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HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 40C M S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 28' 58''

2 41C M - MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 SANTANDER 29' 35''

3 8C M SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 29' 54''

4 37C M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 30' 19''

5 11C M - VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 TORRELAVEGA 30' 35''

6 7C M S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 30-mar.-71 PIELAGOS 31' 07''

7 15C M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 31' 56''

8 35C M - RUBEN PEON 17-ago.-81 POLANCO 32' 11''

9 17C M - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 CASTILLO PEDROSO 32' 29''

10 16C M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 32' 40''

11 28C M - JOSE MARIA CAMPO PEÑA 23-jul.-77 TORRELAVEGA 34' 17''

12 4C F O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 34' 51''

13 30C M - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 HUESCA 34' 56''

14 36C M - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 3-sep.-66 SOLARES 35' 10''

15 23C M - DIEGO VILLARROEL SALCEDA 15-oct.-80 CARANDIA 35' 50''

16 18C M - AGUSTIN SALMON ALONSO 21-jul.-73 LLOREDA DE CAYON 36' 09''

17 12C M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 36' 40''

18 13C M - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SANTA MARIA DE CAYON 37' 40''

19 9C M - PABLO LOPEZ COLIO 14-mar.-85 CABEZON DE LA SAL 37' 56''

20 24C M - ELOY CAMPOS REVUELTA 12-may.-57 SANTANDER 38' 05''

21 31C M - MAXIMO CALDERON RUIZ 18-sep.-73 POLANCO 38' 28''

22 25C M - HERNAN GARCIA MIRA 5-oct.-98 RINCONEDA 39' 20''

23 1C F - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 TORRELAVEGA 40' 56''

24 29C M - JOSE MARIA TABERA ORUÑA 10-ago.-48 SUANCES 41' 10''

25 10C M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 41' 11''

26 39C M - JOSE MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ 18-sep.-55 TORRELAVEGA 43' 06''

27 38C M S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 26''

28 3C F - EIDER NEILA AJA 1-may.-84 NOJA 43' 46''

29 21C M - ANGEL JOSE GONZALEZ GONZALEZ 11-mar.-76 BIELVA 44' 19''

30 22C M - CESAR PISANO BARRO 3-jun.-74 TORRELAVEGA 50' 11''

31 20C M - ALEJANDRO MARAÑON CASAUEVA 26-oct.-66 SANTIAGO DE CARTES 52' 12''

32 6C F - NAGORE NEILA AJA 30-mar.-82 NOJA 55' 15''

- 2C F - CRISTINA ALVAREZ BERMUDEZ 20-dic.-83 OURENSE Descalif.

CR141524

Carrera Corta Femenina 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 4C F O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 34' 51''

2 1C F - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 TORRELAVEGA 40' 56''

3 3C F - EIDER NEILA AJA 1-may.-84 NOJA 43' 46''

4 6C F - NAGORE NEILA AJA 30-mar.-82 NOJA 55' 15''

- 2C F - CRISTINA ALVAREZ BERMUDEZ 20-dic.-83 OURENSE Descalif.

Hora de publicación 20:59

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

7.500 m.
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XXI Carrera del Monte Soña-Salcedo-Soña

CATEGORÍA DISTANCIA

Carrera Corta 7.500 m.


